Para os resultados que retornaram Coeficiente de Variação acima de 25%, o valor estimado
do item foi calculado a partir do valor da mediana encontrado.

Assim, após todos os cálculos realizados,  o valor estimado para contratação imediata de
todos os lotes será  R$ 203.226,79 (duzentos e três mil, duzentos e vinte e seis reais e setenta e nove
centavos).

É  adequada  a  pesquisa  de  preços  por  meio  da  técnica  Composição  de  Custos
Unitários + BDI?

Não.

No caso de utilização da Composição de Custos Unitários + BDI, quais as fontes de
preços a serem usadas e qual a justificativa para sua escolha?